Straubing Bhf - Schénach - Pfatter - Geisling -
Linie 33 lllkofen - Sarching - Barbing - Regensburg Hbf

glltig ab 16. September 2025

Zone | Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS VSL25 VSL25

I
o
©
n
o

I

I
—
w
n
o

I

I

I

I

7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz

7a/7b | Straubing ViereckmuhlistraBe

7a/7b | Straubing Bildungszentrum St. Wolfgang

7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark

7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8)

6b/7a | Rinkam

6b/7a | Atting AttostraBe

6b/7a | Atting Denkmal

6a/6b | Rain Ost

6a/6b | Rain Kindergarten

6a/6b | Rain Feuerwehrhaus

6a/6b | Rain Durnharter Str.
6a | Wiesendorf Ort
6a | Wiesendorf Siedlung
6a | Bergstorf

5b/6a | Dlrnhart Ortsmitte

6a/6b | Rain Dirnharter Str.

6a/6b | Rain Feuerwehrhaus

6a/6b | Rain Kindergarten

6a/6b | Rain Ost

5b/6a | Durnhart Nord

5a/5b | Schénach Schloss

5a/5b | Schonach HauptstraBe 08.57

5a/5b | Schénach Pfarrhaus
5a | Griesau 09.03
5a | Pfatter Am Fuchsbuhl 09.04
5a | Pfatter Ost 09.05
5a | Pfatter Kindergarten 09.06
5a | Pfatter Rathaus 09.07
5a | Pfatter Waldweg 09.08
5a | Pfatter West 09.09
5a | Johannishof 09.11
4/5a | Moosmthle

4/5a | Geisling Am Osterfeld 09.13
4/5a | Geisling HauptstraBe 72 09.14
4/5a | Geisling Hauptstra3e 40 09.15
4/5a | Geisling Am Bach 09.15
4/5a | Geisling Am Muhlbach 09.16

4 | Leiterkofen

3/4 | Roith B 8

3 | Wolfskofen (B 8?
2/3 | Abzw. Rosenho
4 | Eltheim 0
4 | Altach 0

4 | Auburg [0}

2/3 | Unterheising Industriegebiet

2/3 | Unterheising Benzstral3e (1)

2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (1)

2/3 | Unterheising (B 8)

3/4 | lllkofen bei Barbing 09.24
3 | Friesheim Ost 09.26
3 | Friesheim West 09.27

2/3 | Sarching Baggersee 09.30

2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 09.31

2/3 | Sarching Obere Dorfstr. 09.32

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (1) 09.34

1/2 | Barbing Friesheimer Str. 09.36

1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) an

2 | Neutraubling Géartnersiedlung

2 | Neutraubling Rathaus

2 | Neutraubling Marktplatz

2 | Neutraubling Neudeker StraBe

2 | Neutraubling Realschule

2 | Neutraubling Gymnasium

2

2

2

2

2

w

_.
~o o o
N

—_—
w©

_.
-
<
-
S
(9]
~
-
o
(]
~
-
<
n

MO
[4;]
N

AAAAAAAA
L“oo00009 O
SOONOARE® N
N _ B |
L“oo00000 O
SOOUSaED
-
o
o
N
-
NNNNNNAN
o
N
A BN N O
L“ooo00000 O
SLOONOE®
IS}
~
=)
>

15,11 17.11

.
aaaaa
(o2&, (6, P NN
—_
A
oA W
—_.
—_
—_.
A
oA W

N

—

-

(&)

o

o=

N =

oo

oo =

N =0

o

N =0

o
AMAMAAN N NN N NN NN,

N =0

oo

N =

N = 0

15.24 17.24
15.26 17.26
15.27 17.27
15.30 17.30
15.31 17.31
15,82 17,32

15.34 17.34
15.36 17.36

AAAAAA
WL WwwhNN
OR NIONOA
NN N
WW  WWWNNN
SR NIONOS
BN NN
WW  WwWwhNN
SE NIONON

o

=

w

S

—_—

—_—

NMAAAMAANAANMND © AND © €O (O (O O AMANAND ©O © AMAANAL © © © © AN © © © © © © O NN\D

—_—

MVWAANNAT AN = = = =S AN 2 2 MWW P R 2 SN R 2 2 e e

Neutraubling KeplerstraBe
Neutraubling Aussiger StraBe
Neutraubling Feuerwehr
Neutraubling BorsigstraBe
Neutraubling Pommernstr.

1/2 | Barbing Regensburger Str. (1) 09.37
1/2_ | Barbing West an | 09.39

13.37 15.37 17.37 19.37 21.37

.37
39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39
41

13.41 1541 17.41 19.41 21.41
13.58 15.58 17.58 19.58 21.58

1/2 | L 30 Barbing West ab|09.41
1| L 30 Regensburg HBF (C0) an|09.58

- ==

L31
1/2 | L 31/38 Barbing West ab|09.41
2 | L 31/38 Neutr. Pommernstr. an| 09.58

41 13.41 15,41 17.41 19.41 21.41
.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58

~— |~ |
S
Q@

-

1/2 | Regensburg Kreuzhof
1 Irimauth
Rgbg. Bukarester StraBe (2
Regensburg Osterhofener StraBe
Regensburg LiebigstraBe
Rgbg. KastenmaierstraBe
Rgbg. ZuckerfabrikstraBe
Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (3)
Regensburg GreflingerstraBe
Regensburg Stobausplatz §4)
1| Regensburg Hauptbahnhof (C0)

VSL25=VSL-Linie 25 L31=Linie 31



Regensburg Hbf - Barbing - Sarching - lllkofen -
Linie 33 Geisling - Pfatter - Schénach - Straubing Bhf

glltig ab 16. September 2025

Zone | Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS VSL25 VSL25

1 | Regensburg Hauptbahnhof (B2) - - - - - - - - -

1| Regensburg Stobausplatz g) — — — — — — — — —

1 | Regensburg Greflingerstra3e = = = = = = = = =

1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (1) — — — — — — — — —

1 | Rgbg. ZuckerfabrikstraBe - - - - - - - - -

1 | Regensburg LiebigstraB3e — — — — — — — — —

1 Regensburg Osterhofener StraBe - - - - - - - - -

1 | Rgbg. Bukarester StraBe (3) — — — — — — — — —

1 Irimauth - - - - - - - - -
1/2_| Regensburg Kreuzhof - — - — — - — — —

L31 L31 L3f L31 L31 L3

2 | L 31/38 Neutr. Pommernstr. ab 09.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03
1/2 | L 31/38 Barbing West an 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20

1 | L 30 Regensburg HBF (B2) ab|07.35 09.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05
1/2 | L 30 Barbing West an|07.50 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20
1/2 | Barbing West ab|07.52 09.22 — 11.22 1322 — 1522 17.22 19.22
1/2 | Barbing Regensburger Str. (3) 07.52 09.22 — 1122 13.22 — 1522 17.22 19.22
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) - -

2 | Neutraubling Rathaus — —

2 | Neutraubling Marktplatz - -

2 | Neutraubling Neudeker StraBe — -

2 | Neutraubling Pommernstr. = =

2 | Neutraubling BorsigstraBe — —

2 | Neutraubling Feuerwehr - -

2 | Neutraubling Aussiger StraBBe — -

2 | Neutraubling KeplerstraBe = =

2 | Neutraubling Am Braunfeld — —

2 | Neutraubling Am Weiheracker - -

2 | Neutraubling Haidauer StraB3e (3) — -

2 | Neutraubling Hallenbad = =

2 | Neutraubling Heising — —

2 | Neutraubling Dresdener StraBe - =

2 | Neutraubling Realschule - -

2 | Neutraubling Gymnasium - -

2 | Neutraubling Gartnersiedlung — —

1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (2) - -

1/2 | Barbing Regensburger Str. (2) ab|07.53 09.23 — 11.23 1323 — 15.23 17.23 19.23
1/2 | Barbing Friesheimer Str. 07.53 09.23 — 1123 13.23 — 15.23 17.23 19.23
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord }23 07.56 09.26 — 11.26 13.26 — 15.26 17.26 19.26
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (4 - § § - § § §
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte — —

2/3 | Sarching Obere Dorfstr. 07.58 09.28 — 11.28 1328 — 15.28 17.28 19.28
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 07.59 09.29 — 1129 1329 — 15.29 17.29 19.29
2/3 | Sarching Baggersee 08.00 09.30 — 11.30 13.30 — 15.30 17.30 19.30

3 | Friesheim West 08.03 09.33 — 11.33 13.33 — 15.33 17.33 19.33

3 | Friesheim Ost 08.04 09.34 — 11.34 13.34 — 15.34 17.34 19.34
3/4 | lllkofen bei Barbing 08.06 09.36 — 11.36 13.36 — 15.36 17.36 19.36

4 | Auburg 08.08 09.38 — 11.38 13.38 — 15.38 17.38 19.38

4 | Altach 08.09 09.39 — 11.39 13.39 — 15.39 17.39 19.39

4 | Eltheim 08.12 09.42 — 11.42 1342 — 1542 17.42 19.42
2/3 | Unterheising (B 8) — —

2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (2) - -

2/3 | Unterheising BenzstraBe (2) — —

2/3 | Unterheising Industriegebiet - -

2/3 | Abzw. Rosenhof — —

3 | Wolfskofen (B 8) - -

3/4 | Roith B 8 - -

4 | Leiterkofen - -

4/5a | Geisling Am Muhlbach 08.14 09.44 — 11.44 1344 — 15.44 17.44 19.44
4/5a | Geisling Am Bach 08.15 09.45 — 11.45 1345 — 1545 17.45 19.45
4/5a | Geisling HauptstraBe 40 08.15 09.45 — 11.45 1345 — 15.45 17.45 19.45
4/5a | Geisling HauptstraBe 72 08.16 09.46 — 11.46 1346 — 15.46 17.46 19.46
4/5a | Geisling Am Osterfeld 08.17 09.47 — 11.47 1347 — 15.47 17.47 19.47
5a | Johannishof 08.19 09.49 — 1149 1349 — 1549 17.49 19.49
5a | Pfatter West 08.21 0951 — 1151 1351 — 1551 17.51 19.51
5a | Pfatter Waldweg 08.22 09.52 — 1152 1352 — 1552 17.52 19.52
5a | Pfatter Rathaus 08.23 09.53 — 1153 13.53 — 15.53 17.53 19.53
5a | Pfatter Kindergarten 08.24 09.54 — 1154 1354 — 1554 17.54 19.54
5a | Pfatter Ost 08.25 09.55 — 11.55 13,55 — 15.55 17.55 19.55
5a | Pfatter Am Fuchsbdiihl 08.26 09.56 — 1156 13.56 — 1556 17.56 19.56
5a | Pfatter Rosenweg — —

5a | Gmind Flughafenstr. = =

5a | Gmind — —

5a |Irlin - -

5a | Herfurth — —

5a | Griesau 08.27 09.57 — 1157 1357 — 1557 17.57 19.57
5a/5b | Schonach Pfarrhaus 08.32 10.02 — 12.02 14.02 — 16.02 18.02 20.02
5a/5b | Schonach Schloss - = b3 - 2 < <
5a/5b | Schonach HauptstraBe 08.33 10.03 — 12.03 14.03 — 16.03 18.03 20.03
5b/6a | Dirnhart Nord = = = = = = = = =
5b/6a | Dirnhart Ortsmitte — — 1014 — — 1451 — — —
6a | Wiesendorf Siedlung = = § = = § = = =
6a | Bergstorf — — — — — — —
6a/6b | Rain Dirnharter Str. - — 1016 — — 1453 — = =
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus — — 1017 — — 1454 — — —
6a/6b | Rain Kindergarten - - 1018 — — 1455 — - -
6a/6b | Rain Ost — — 1019 — — 1456 — — —
6a | Wiesendorf Ort - - § - - - - -
6a/6b | Rain Schule — — — — — — —
6b/7a | Atting Denkmal - - 1021 — — 1458 — - -
6b/7a | Atting AttostraBBe — — 1022 — — 1459 — — —
6b/7a | Rinkam - - 1024 — — 15.01 — - -
7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8) — — 1028 — — 15.05 — — —
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark - - 1029 — — 15.06 — - -
7a/7b | Straubing Bi dunEszentrum St. Wolfgang | — — 1030 — — 15.07 — — —
7a/7b | Straubing ViereckmihlstraBe - - 1031 — — 15.08 — - -
7a/7b | Straubing Stadtgraben/kfm. BS — — AR — —  A1509 — — —
7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz = — 1035 — — 1512 — = =

VSL25 =VSL-Linie 25 L3 =Linie 31 A=halt nur zum Aussteigen



	12-33-25j-6-H/R
	Linie 33
	Straubing Bhf - Schönach - Pfatter - Geisling - Illkofen - Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg Hbf
	Sonn- und Feiertag

	
	Sonn- und Feiertag



